PRESS RELEASE 2019 年 7 月 10 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Blu-ray「ミルキィホームズ フ

ァイナルライブ Q.E.D.」の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Blu-ray「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」本日発売！

2019 年 1 月 28 日に日本武道館にて開催された「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」。

その映像をいつでも振り返ることができるよう Blu-ray 化！

感動の本編映像に加え、緊張のバックステージ映像と、爆笑（？）のオーディオコメンタリーを収録！！

更にブックレットはライブフォトブックとして見応え充分の収録内容となっております。

現在、過去、未来、すべてのミルキアンにお届けする最高の感動です。

Blu-ray「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」商品情報

BRMM-10202 9,000 円＋税

◆タイトル

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」

Blu-ray「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」本日発売！

感動のファイナルライブがついに映像化！

 ◆発売日

2019 年 7 月 10 日(水)

◆収録内容

 [Blu-ray]

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」本編映像

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」オーディオコメンタリー

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」バックステージ映像

「ミルキィホームズのアニメが 5 分以内でわかる VTR【びよんど THE ミルキィウェイ】」

[ブックレット]

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」ライブフォトブック

◆初回生産分限定封入特典

ライブキービジュアルクリアカード

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」発売記念 Twitter キャンペーン開催決定！

Blu-ray「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」の発売を記念して、ブシロードミュージック公式

Twitter にてメンバー直筆サイン入りポスターが当たるキャンペーンを開催！

◆キャンペーン名

「ミルキィホームズ ファイナルライブ  Q.E.D.」発売記念

メンバー直筆サイン入りポスタープレゼントキャンペーン

◆応募方法

①ブシロードミュージック公式をフォロー

 @BUSHIM_ongaku

②キャンペーン対象ツイートをリツイート

③#milkyforever を付けて BD の感想やミルキィホームズとの思い出をツイートしてね！

◆応募期間

7/10(水)～7/17(水)23:59 まで

※ツイートの発信をもってキャンペーン開始となります。

◆景品

メンバーサイン入り「ミルキィホームズ  ファイナルライブ Q.E.D.」ポスター

(計３名様)

※景品の発送は８月末を予定しております。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©2019 BUSHIROAD MUSIC CO.,LTD. ©bushiroad All Rights Reserved. illust:たにはらなつき

©HiBiKi

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/